~1iPREFEITUe.E

FAINA
NOSSA CIDADE IIUMO AO FUTUIIO

........ ICMIGZWII'

RELA TÓRIO FINAL DA COMISSÃO

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de

Faina-GO, nomeada por meio do Decreto nº 274/2025, no uso de suas atribuições

legais, vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2025

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

LOCALIZAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ORDEM

01° KISLENE FERREIRA RODRIGUES 9,9 APROVADO

02° PAULA DE SOUZA OLIVEIRA 9,5 APROVADO

03° CARLA BIANCA G. DA SILVA 8,8 APROVADO

04º REGINALDO FERREIRA D. SANTOS 8,8 APROVADO

05° ACSA ANNY GARCIA R. REIS 8,7 APROVADO

06° SIMONE MARIA DE LIMA 8,6 APROVADO

07° ANA CLAUDIA DE BRITO 8,6 APROVADO

08° LUZILENE RODRIGUES D. SILVA 8,5 APROVADO

09° LUCIANA FREIRE DE CARVALHO 8,5 APROVADO

10° GRACIELE FREIRE D. SILVA 8,2 APROVADO

11º MARLENE NUNES DAS. SANTOS 8, 1 CADASTRO OE RESERVA

12° EDNAIR GOMES DA SILVA 8,0 CADASTRO DE RESERVA

13° LORENA CARLA S. SOARES 8,0 CADASTRO OE RESERVA

14° VALDINEIA VALENTIM SILVA 8,0 CADASTRO DE RESERVA

15° KEVIA RAQUEL N. RAMOS 8,0 CADASTRO OE RESERVA

16° FRANCISLEIA A DE ASSIS 8,0 CADASTRO DE RESERVA

17° THAIZA SIQUEIRA OLIVEIRA 7,8 CADASTRO OE RESERVA

('!· ~ ~

'Ãlfl~
NOAA CIDADE IMIO AO FUTURO

-lfllww .. ~H

18° RUTH BARBOSA 7,5 CADASTRO DE RESERVA

19º ARLENIRA DAS. BARROS 7,4 CADASTRO DE RESERVA

20° HELOISA MARTINS GARCIA 7,4 CADASTRO DE RESERVA

21° ROSENI ROSA O. NUNES 7,3 CADASTRO DE RESERVA

22º VANESSA LEITE CALDAS 7,0 CADASTRO DE RESERVA

23º CAMIA ESPINDOLA 6,8 CADASTRO DE RESERVA

24º RAFHAEL ANTONIO DE DEUS 6,8 CADASTRO DE RESERVA

25º ANDRE LUIZ R. DE OLIVEIRA 6,6 CADASTRO DE RESERVA

26º EUZA GOMES D. NASCIMENTO 6,2 CADASTRO DE RESERVA

27º MARILDA G. NORONHA SILVA 6,0 CADASTRO DE RESERVA

28º WALLEF DAS. POVOA 6,0 CADASTRO DE RESERVA

29º NATHALIA VICENTE B. DA SILVA 5,5 CADASTRO DE RESERVA

30º ELIS REGINA M DE LIMA 5,3 CADASTRO DE RESERVA

31º ROSIANE MONTEIRO P. BORGES 5,1 CADASTRO DE RESERVA

CARGO: MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR

LOCALIZAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ORDEM

01º VALDIJÓ RODRIGUES JARDIM 10,0 APROVADO

02° LEONARDO RODRIGUES JARDIM 10,0 APROVADO

03° RONALDO DE PAULA 10,0 APROVADO

04° WARLENSON CLERBY ALVES 10,0 APROVADO

05° WEDER RUBENS PEREIRA LIMA 10,0 APROVADO

06° CLAUDIOMAR S RODRIGUES 10,0 APROVADO

~-::, ....... ~
l!•ÃlLIA

NOSSA CIDADE ltUIIO AO FUTURO
,_WtJrw .. tCJWII>

07° CHARLES GOMES NOGUEIRA 9,0 APROVADO

08° GILDERSO MOURA MORAIS 8,5 APROVADO

09° ELIDIAS DA SILVA 7,0 APROVADO

10° EDMAR GONÇALVES DA SILVA 7,0 APROVADO

11º NELLO CARLOS DA SILVA 7,0 CADASTRO DE RESERVA

12° ELIKAEL BALBINO DOS S. SILVA 7,0 CADASTRO DE RESERVA

13° FABRICIO BORGES PEREIRA 6,5 CADASTRO DE RESERVA

14° SERGIO DE PAULA FERRAZ 6,0 CADASTRO DE RESERVA

15° JOÃO NERES DAS. FILHO 5,0 CADASTRO DE RESERVA

16º ABNER ROSA DE ALBUQUERQUE 3,0 CADASTRO DE RESERVA

17º EDIVALDO SILVA DE OLIVEIRA 3,0 CADASTRO DE RESERVA

18° EDILSON CARDOSO MACAUBAS 3,0 CADASTRO DE RESERVA

19° POLLYANA FARIAS DE SOUSA 3,0 CADASTRO DE RESERVA

Assinatura dos membros da comissão

DIRLEY CAIXETA DE SANTANA ~
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

1ª Secretária da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

MARILD JOSE DE MOURA ALB QUER UE

1ª Secretária da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

(Jt ~
l'Ilfl~

NOSSA CIDADE RUMO AO FUTURO
Aar.tth!Jttffl.DU

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA COMISSÃO ORGANIZADORA

OBSERVAÇÃO: EM CASO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DEVEM SEGUIR
AS REGRAS EXPOSTAS NO EDITAL.

FAINA, 13 DE JUNHO DE 2025.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}